
1

… pohyb s jistotou

Ortézy a bandáže



2



3

K
rč

ní
 lí

m
ce



4

Krční límec je určený k odlehčení a fixaci v oblasti krční páteře po 
operacích, úrazech a pří onemocnění v oblasti krku.

Kód 5005977 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 1.01 - Límec krční

Obvod krku (cm)

26–31S

47–52XXL

32–36M 37–41L 42–46XL

Límec Philadephia je určený ke zpevnění a odlehčení v oblasti krční 
páteře s možností vyústění tracheostomické kanyly.

Výška límce 10,5 cm

Kód 5005983 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 1.02 - Límec krční typ Philadelphia

Obvod krku (cm)

27–33S 34–40M 41–47L

Krční kuličkový límec je určen k odlehčení šíjového svalstva a k lehké 
fixaci krční páteře.

Výška límce 10 cm

Kód 5005991 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 1.03 - Límec krční kuličkový

Obvod krku (cm)

30–34S 35–39M 40–45L 46–50XL

výška 8 cm nebo 10 cm výška 8 cm nebo 10 cm výška 8 cm nebo 10 cmvýška 6 cm

výška 8 cm nebo 10 cm



5

R
a

m
en

ní
 o

rt
éz

y



6

Ortéza je určena k fixaci horní končetiny a ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006010 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.01 - Ortéza ramenního kloubu – 
Dessaultův obvaz

Obvod hrudníku (cm)

56–63XXS

96–110L

64–69XS

111–125XL

70–80S

126–145XXL

81–95M

Ortéza je určena k fixaci horní končetiny a ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006048 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.02 - Ortéza ramenního kloubu
Unifix

Obvod hrudníku (cm)

40–49XS 50–85S 86–125M 126–150L

Ortéza je určena k fixaci horní končetiny a ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006060 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.03 - Ortéza ramenního kloubu – 
Gilchrist

Výška postavy (cm)

145–160S 161–175M 176–185L 186–200XL



7

Ortéza je určena k fixaci a odlehčení ramenního kloubu a horní 
končetiny.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006115 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.04 - Závěs ramenního kloubu

Výška postavy (cm)

110–144XS 145–170S 171–185M 186–195L

Ortéza pro fixaci klíční kosti při frakturách, operacích a poúrazových 
stavech klíční kosti.

Kód 5006130 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.05 - Ortéza klavikulární

Obvod nad hrudníkem (cm)

52–58XXS

91–105L

59–64XS

106–120XL

65–70S 71–90M

Ortéza je určena k fixaci ramenního kloubu při poúrazových 
a pooperačních stavech.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006625 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.06 - Ortéza ramenního kloubu

Obvod paže (cm)

27–30S

43–46XXL

31–34M 35–38L 39–42XL



8

Abdukční dlaha je určena k fixaci horní končetiny a ramenního 
kloubu při pooperačních a poúrazových stavech v oblasti 
ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006627 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.07 - Dlaha abdukční ramenní 
polohovatelná

Obvod pasu (cm)

70–100S 101–140M

Abdukční dlaha je určena k fixaci horní končetiny a ramenního 
kloubu při pooperačních a poúrazových stavech v oblasti 
ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006629 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.08 - Dlaha abdukční fixace
ramenního kloubu s abdukcí 20°

Univerzální velikost

Abdukční dlaha je určena k fixaci horní končetiny a ramenního 
kloubu při pooperačních a poúrazových stavech v oblasti 
ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006631 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.09 - Dlaha abdukční ramenní

Univerzální velikost



9

Ortéza je určena k fixaci horní končetiny a ramenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5006648 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 2.10 - Ortéza ramenního kloubu 
univerzální

Výška postavy (cm)

< 150S > 150M



10

B
ed

er
ní

 o
rt

éz
y



11

B
ed

er
ní

 o
rt

éz
y

Elastický hrudní pás určený pro fixaci v oblasti hrudníku.

Výška pásu 16 cm

Kód 5006654 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.01 - Pás hrudní

Obvod hrudníku (cm)

60–80S 81–100M 101–114L 115–125XL

Bederní pás je určený pro fixaci v oblasti bederní páteře při 
bolestivých, pooperačních a poúrazových stavech.

Výška pásu 26 cm

Kód 5006658 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.02 - Pás bederní s výztuhami

Obvod pasu (cm)

55–65S

106–120XXL

66–75M

121–130XXXL

76–85L 86–105XL

Bederní pás je určený pro fixaci v oblasti bederní páteře při 
bolestivých, pooperačních a poúrazových stavech.

Výška pásu 20 cm

Kód 5006660 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.03 - Pás bederní s výztuhami
a podpůrným tahem

Obvod pasu (cm)

65–80S

121–130XXL

81–95M

131–140XXXL

96–110L

141–150XXXXL

111–120XL



12

Bederní pás je určený pro fixaci v oblasti bederní páteře při 
bolestivých, pooperačních a poúrazových stavech.

Výška pásu 33 cm

Kód 5006673 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.04 - Pás bederní s výztuhami

Obvod pasu (cm)

65–81M 82–98L 99–114XL 115–130XXL

Bederní pás je určený pro fixaci v oblasti bederní páteře při 
bolestivých, pooperačních a poúrazových stavech.

Výška pásu 31 cm

Kód 5006675 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.05 - Pás bederní s výztuhami

Obvod pasu (cm)

68–80S

118–130XXL

81–90M

131–145XXXL

91–105L 106–117XL

Bederní neoprenový pás určený pro fixaci a zateplení v oblasti 
bederní páteře.

Výška pásu 30 cm

Kód 5006681 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.06 - Pás bederní s výztuhami

Obvod pasu (cm)

55–70S

121–145XXL

71–84M 85–104L 105–120XL

131–145XXXL



13

Břišní pás je určený pro fixaci v oblasti krajiny břišní a při doléčení 
po operacích břicha.

Výška pásu 28 a 32 cm

Kód 5006689 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 3.07 - Pás břišní

Obvod pasu (cm)

70–85S

131–145XXL

86–100M 101–115L 116–130XL



14

Lo
ke

tn
í o

rt
éz

y 
a

 b
a

nd
á

že



15

Lo
ke

tn
í o

rt
éz

y 
a

 b
a

nd
á

že

Ortéza lokte s klouby je určena k fixaci v oblasti loketního kloubu při 
pooperačních a poúrazových stavech.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007224 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.01 - Ortéza lokte s klouby

Obvod 9 cm pod loktem (cm)

19–21S

32–35XXL

22–24M 25–27L 28–31XL

Ortéza lokte s limitací je určena k fixaci loketního kloubu a kosti 
pažní při pooperačních a poúrazových stavech v oblasti loketního 
kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007230 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.02 - Ortéza lokte s limitací

Obvod lokte

17–19XXS

délka 27 cm délka 32 cm

délka 57 cm délka 57 cm

délka 41 cm délka 48 cm

31–35L

20–22XS

36–39XL

23–25S 26–30M

Páska se používá v případech radiální a ulnární epikondylitidy lokte.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007233 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.03 - Páska epikondylární

Obvod 9 cm pod loktem (cm)

21–25S 26–30M 31–35L



16

Bandáž se používá jako elastický návlek pro doléčení po úrazech, 
při svalových a zánětlivých stavech v oblasti loketního kloubu 
a v případech ulnární a radiální epikondylitidy.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007236 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.04 - Bandáž lokte s epipáskou

Obvod lokte

18–20S

32–35XXL

21–23M 24–27L 28–31XL

Ortéza lokte je určena k fixaci lokte v úhlu 90° při pooperačních, 
poúrazových a akutních úrazových stavech v oblasti loketního 
kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007241 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.05 - Ortéza lokte fixační

Obvod lokte

20–24S 25–29M 30–34L 35–39XL

Bandáž loketní je určena k lehké fixaci v oblasti loketního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 4.06 - Bandáž loketní

Obvod lokte - A (cm)

Obvod paže - B (cm)

17–18

22

XXS

XXS

25–26L

29L

19–20XS

23XS

27–28XL

31XL

21–22S

25S

29–30XXL

32XXL

23–24M

27M

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I



17

O
rt

éz
y 

zá
p

ěs
tí

 a
 p

rs
tů



18

Ortéza je určena k fixaci zápěstí při pooperačních a poúrazových 
stavech v oblasti zápěstí ruky.

Délka ortézy 23 cm | Pravá a levá

Kód 5007238 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.01 - Ortéza zápěstí krátká

Obvod zápěstí (cm)

12–14S

21–22XXL

15–16M 17–18L 19–20XL

Ortéza je určena k fixaci zápěstí při pooperačních a poúrazových 
stavech v oblasti zápěstí ruky.

Délka ortézy 30 cm | Pravá a levá

Kód 5007242 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.02 - Ortéza zápěstí dlouhá

Obvod zápěstí (cm)

10–11XXS

17–18L

11–12XS

19–20XL

12–14S

21–22XXL

15–16M

23–24XXXL

Ortéza je určena k fixaci palce ruky při pooperačních a poúrazových 
stavech palce ruky.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007243 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.03 - Ortéza palce ruky

Obvod zápěstí (cm)

13–15S 16–18M 19–21L

délka 18 cm

délka 30 cm

délka 22 cm

délka 30 cm

délka 30 cm

délka 30 cm

délka 30 cm

délka 30 cm



19

Ortéza je určena k fixaci 2–4 prstů ruky.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007244 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.04 - Ortéza prstů ruky

Obvod zápěstí (cm)

13–15S 16–18M 19–21L

Ortéza zápěstí a palce ruky.

Délka ortézy 30 cm | Pravá a levá

Kód 5007246 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.05 - Ortéza zápěstí a palce ruky

Obvod zápěstí (cm)

12–14S 15–17M 18–20L 21–22XL

Ortéza zápěstí Karpal je určena k fixaci v karpální oblasti.

Délka ortézy 24 cm | Pravá a levá

Kód 5007272 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.06 - Ortéza zápěstí Karpal

Obvod zápěstí (cm)

13–14S 15–16M 17–18L 19–21XL



20

Ortéza zápěstí Rigidux je určena k fixaci při pooperačních 
a poúrazových stavech v oblasti zápěstí.

Pravá a levá

Kód 5007292 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.07 - Ortéza zápěstí Rigidux

Obvod zápěstí (cm)

14–16S 17–20M 21–23L

Bandáž zápěstí je určena k fixaci zápěstí při lehčích poúrazových 
stavech, bolestech při fyzickém přetížení.

Pravá a levá

Kód 5007313 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.08 - Bandáž zápěstí

Obvod zápěstí (cm)

do 14XS 14–18S nad 18M

Ortéza zápěstí Manufix je určena k fixaci při pooperačních 
a poúrazových stavech v oblasti zápěstí.

Délka ortézy 22 cm | Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007321 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.09 - Ortéza zápěstí Manufix

Obvod zápěstí (cm)

14–17M 18–21L 22–25XL

délka 23 cm délka 23 nebo 27 cm délka 23 nebo 27 cm



21

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Ortéza zápěstí fixační je určena k fixaci zápěstí, dlaně a 2.–5. prstu 
ruky.

Délka ortézy 30 cm | Pravá a levá

Kód 5007333 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.10 - Ortéza zápěstí fixační
s oporou pod prsty

Obvod zápěstí (cm)

13–15S 16–18M 19–21L 22–24XL

Ortéza je určena k fixaci zápěstí a palce ruky při pooperačních 
a poúrazových stavech v oblasti zápěstí a palce ruky.

Délka ortézy 15 cm | Pravá a levá

Kód 5007341 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.11 - Ortéza zápěstí a palce ruky
krátká

Obvod zápěstí (cm)

13–14S 15–17M 18–19L 20–21XL

Ortéza zápěstí Manufix dlouhá je určena k fixaci při pooperačních  
a poúrazových stavech v oblasti zápěstí.

Kód 5015077 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 5.12 - Ortéza zápěstí MANUFIX 
dlouhá

Obvod zápěstí (cm)

14–17M 18–21L 22–25XL



22

Dlaha se používá při ošetření poranění článku prstů ruky. Lze ji 
také použít při sportu jako fixaci prstu se současným krytím proti 
úderům.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5015796
Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

P1, P2, P3 - Ortéza prstu

Délka / šířka (mm)

551 852 953



23

Ky
če

ln
í o

rt
éz

y



24

Ortéza kyčle s výztuhami je určena k pooperačním a poúrazovým 
stavům v oblasti kyčelního kloubu.

Pravá a levá

Kód 5007354 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 6.01 - Ortéza kyčle s výztuhami

Obvod boku (cm)

75–89S 90–105M 106–120L 121–130XL



25

K
ol

en
ní

 o
rt

éz
y



26

Ortéza kolenního kloubu s limitací je určena k fixaci kolenního kloubu 
při pooperačních a poúrazových stavech v oblasti kolenního kloubu. 
Lze ji použít jako rigidní ortézu nebo jako ortézu s limitovaným 
rozsahem pohybu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5015412 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.20 - Ortéza kolenního kloubu s limitací

Výška postavy (cm)

Ortéza kolenního kloubu přímá je určena k fixaci dolní končetiny 
v oblasti kolenního kloubu. Tato ortéza plně nahrazuje sádrovou 
rigidní fixaci bérce, kolene a distální části stehna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007382 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.02 - Ortéza kolenního kloubu přímá

Výška postavy (cm)

Ortéza kolenního kloubu s flexí je určena k fixaci dolní končetiny 
v oblasti kolenního kloubu ve flexi dvaceti stupňů. Tato ortéza plně 
nahrazuje sádrovou rigidní fixaci bérce, kolene a distální části 
stehna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007386 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.03 - Ortéza kolenního kloubu 
s flexí 20°

Výška postavy (cm)

185–195XL

délka 65 cm

130-144XS 145–160S 160–175M130–145XS

délka 40 cm délka 50 cm délka 55 cm

175–185L

délka 60 cm

185–195XL

délka 65 cm

130–145XS 145–160S 160–175M

délka 40 cm délka 50 cm délka 55 cm

175–185L

délka 60 cm

175–185L 185–195XL

délka 60 cm délka 65 cm

145–160S 160–175M

délka 50 cm délka 55 cm



27

Ortéza kolenního kloubu je určena k doléčení dolní končetiny po 
úrazech a operačních zákrocích v oblasti kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007390 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.04 - Ortéza kolenního kloubu krátká

Obvod stehna 15 cm nad kolenem (cm)

38–40XS

50–52XL

41–43S

53–55XXL

44–46M

56–58XXXL

47–49L

Ortéza kolenního kloubu s dvouosým kloubem je určena k zajištění 
stabilizace kolenního kloubu při doléčení po úrazech a operačních 
zákrocích v oblasti kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007392 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.05 - Ortéza kolenní s dvouosým 
kloubem

Obvod stehna 15 cm nad kolenem (cm)

41–43S

53–55XXL

44–46M

56–58XXXL

47–49L 50–52XL

Ortéza kolenního kloubu fixační přímá je určena k fixaci dolní 
končetiny v oblasti kolenního kloubu. Tato ortéza plně nahrazuje 
sádrovou rigidní fixaci bérce, kolene a distální části stehna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007399 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.06 - Ortéza kolenní fixační přímá 
Panopfix®

Výška postavy (cm)

185–195XL175–185L

délka 65 cm

130–145XS 145–160S 160–175M

délka 40 cm délka 50 cm délka 55 cm

110-130XXS

délka 30 cm

délka 60 cm



28

Ortéza kolenního kloubu je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti 
kolenního kloubu ve flexi dvaceti stupňů. Tato ortéza plně nahrazuje 
sádrovou rigidní fixaci bérce, kolene a distální části stehna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007403 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.07 - Ortéza kolenní fixační s flexí 
20° Panopflex®

Výška postavy (cm)

110–130XXS

175–185L

130–145XS

185–195XL

145–160S 160–175M

Ortéza kolenního kloubu je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti 
kolenního kloubu při pooperačních a poúrazových stavech.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007406 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.08 - Ortéza kolenní krátká s limitací

Obvod kolena (cm)

32–34S

45–48XXL

35–38M

49–53XXXL

39–41L 42–44XL

Ortéza kolenního kloubu je určena zajištění stabilizace pohybu 
kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007410 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.10 - Ortéza kolenní krátká 
návleková

Obvod kolena (cm)

32–34S

45–47XXL

35–38M

48–50XXXL

39–41L 42–44XL

délka 30 cm

délka 60 cm délka 65 cm

délka 40 cm délka 50 cm délka 55 cm



29

Ortéza kolenní návleková je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti 
kolenního kloubu při poúrazových stavech v oblasti kolenního 
kloubu a jejich prevence. Není určeno k dlouhodobému použití. 
Používejte pouze při zatížení.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007411 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.11 - Ortéza kolenní krátká návleková

Obvod kolena (cm)

32–34S

45–47XXL

35–38M

48–50XXXL

39–41L 42–44XL

Ortéza kolenní návleková s pružinovými výztuhami je určena 
k fixaci dolní končetiny v oblasti kolenního kloubu při poúrazových, 
pooperačních a chronických stavech v oblasti kolenního kloubu. 
Není určena k dlouhodobému použití. Používejte především při 
zatížení.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007413 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.12 - Ortéza kolenní krátká 
návleková

Obvod kolena (cm)

32–34S

45–47XXL

35–38M

48–50XXXL

39–41L 42–44XL

Ortéza kolenního kloubu je určena k zajištění stabilizace čéšky.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007414 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.13 - Ortéza kolenní s křížovým 
tahem

Obvod stehna 15 cm nad kolenem (cm)

41–43S

53–55XXL

44–46M

56–58XXXL

47–49L 50–52XL



30

Ortéza kolenního kloubu je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti 
kolenního kloubu. Zajišťuje stabilizaci při recidivujících stavech.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007417 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.14 - Ortéza kolenní pro medializaci 
pately

Obvod stehna 15 cm nad kolenem (cm)

41–43S

53–55XXL

44–46M

56–58XXXL

47–49L 50–52XL

Infrapatelární páska je určena k fixaci pately.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007421 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.15 - Páska infrapatelární

Obvod pod kolenem (cm)

30–41M 42–51L

Ortéza kolenní je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti kolenního 
kloubu při pooperačních, poúrazových a chronických stavech 
v oblasti kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007423 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.16 - Ortéza kolenního kloubu krátká 
s klouby, úpletová

Obvod kolena (cm)

29-31XS

41-43XL

32-34S

44-46XXL

35-37M

47-49XXXL

38-40L



31

Ortéza kolenní je určena k fixaci dolní končetiny v oblasti kolenního 
kloubu při poúrazových, pooperačních a chronických stavech 
v oblasti kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007424 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 7.17 - Ortéza kolenní krátká 
s pružinovými výztuhami

Obvod kolena (cm)

Bandáž kolenní je určena k fixaci kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 7.18 - Ortéza kolenní

Obvod kolena (cm)

29–31XS

41–43XL

32–34S

44–46XXL

35–37M

47–49XXXL

38–40L

29-31XS

41-43XL

32-34S

44-46XXL

35-37M

47-49XXXL

38-40L



32

O
rt

éz
y 

a
 b

a
nd

á
že

 k
ot

ní
ku



33

O
rt

éz
y 

a
 b

a
nd

á
že

 k
ot

ní
ku

Ortéza hlezna s pelotami je určena k fixaci a stabilizaci dolní 
končetiny v oblasti hlezna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007426 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.01 - Ortéza hlezna s pelotami

Obvod kotníku (cm)

< 16XXS

28–30L

16–19XS

> 30XL

20–23S 24–27M

Ortéza hlezna s dlahami je určena k fixaci a stabilizaci dolní 
končetiny v oblasti hlezna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007431 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.02 - Ortéza hlezna s dlahami 
fixační

Délka chodidla (cm)

19–21XS

30–31XL

22–24S

32–33XXL

25–27M 28–29L

Ortéza hlezna se třemi dlahami a fixačním páskem je určena k fixaci 
a stabilizaci dolní končetiny hlezna při poúrazových a pooperačních 
stavech. Ortéza je určena tzv. ležícím pacientům - při pohybu 
s ortézou je vhodné používat berle, hole či jiné doplňkové pomůcky, 
které určí lékař.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007432 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.03 - Ortéza hlezna se třemi 
dlahami a fixačním páskem

Délka chodidla (cm)

19–21XS

30–31XL

22–24S

32–33XXL

25–27M 28–29L



34

Peroneální ortéza hlezna je určena k fixaci a stabilizaci dolní 
končetiny v oblasti hlezna.

Pravá a levá

Kód 5007433 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.04 - Ortéza peroneální

Délka chodidla (cm)

24–27M 28–32L

Ortéza peroneální Perolax se používá pro fixaci při poúrazových 
a pooperačních stavech v oblasti hlezna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007960 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.06 - Ortéza peroneální Perolax

Obvod kotníku (cm)

21–23S

30–31XXL

24–25M 26–27L 28–29XL

Ortéza hlezna rigidní se používá pro fixaci při poúrazových 
a pooperačních stavech v oblasti hlezna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007434 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.05 - Ortéza hlezna rigidní

Délka chodidla (cm)

21–24S 25–27M 28–31L



35

Ortéza hlezna s dlahami Optimus se používá při poúrazových 
a pooperačních stavech v oblasti kotníku.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007435 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.07 - Ortéza hlezna s dlahami 
Optimus

Obvod kotníku (cm)

< 22S > 22M

Ortéza hlezna se silikonovými pelotami, úpletová se používá při 
poúrazových a pooperačních stavech v oblasti kotníku.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007436 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.08 - Ortéza hlezna se silikonovými
pelotami, úpletová

Obvod kotníku (cm)

17-19XS

25-27XL

19-21S

27-29XXL

21-23M 23-25L

17-19XS

25-27XL

19-21S

27-29XXL

21-23M 23-25L

Ortéza hlezna se silikonovými pelotami, úpletová se používá při 
poúrazových a pooperačních stavech v oblasti kotníku.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5007437 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.09 - Ortéza hlezna Achill se 
silikonovou pelotou, úpletová

Obvod kotníku (cm)



36

Ortéza hlezna se dvěmi postranními plastovými dlahami, které 
kopírují váš kotník. Pružné pásky vytváří křížovou fixaci pro dokonalý 
komfort. Výrobek je vhodný i při použití volnější obuvi.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5015078 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.14 - Ortéza hlezna s plastovými 
dlahami

Délka chodidla (cm)

20–26S-M 27–33L-XL

Ortéza hlezna s klouby s limitací se používá při poúrazových 
a pooperačních stavech v oblasti kotníku.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Kód 5008061 | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 8.10 - Ortéza hlezna s klouby 
s limitací

Délka chodidla (cm)

21–24S 25–27M 28–31L

17-19XS

25-27XL

19-21S

27-29XXL 29-30XXXL

21-23M 23-25L

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

Bandáž hlezenní je určena k fixaci v oblasti hlezna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 8.13 - Bandáž hlezenní

Obvod kotníku (cm)



37

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

Jednoduchá elastická páska pro korekci vbočeného palce nohy.

Pravá a levá

PAN 8.15 - Korektor palce nohy

Délka chodidla (cm)

34-36S 37-39M 40-43L 44-46XL



38

S
te

he
nn

í b
a

nd
á

že



39

S
te

he
nn

í b
a

nd
á

že

Bandáž stehenní je určena k fixaci stehna.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 9.01 - Bandáž stehenní

Obvod stehna 15 cm nad kolenem (cm)

48–52S

71–76XXL

53–58M 59–64L 65–70XL

Bandáž lýtková je určena k fixaci lýtka.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 10.01 - Bandáž lýtková

Obvod lýtka 15 cm pod kolenem (cm)

33–36S

50–53XXL

37–41M 42–45L 46–49XL

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I



40

S
p

or
to

vn
í o

rt
éz

y



41

S
p

or
to

vn
í o

rt
éz

y

PAN 4.07 - Ortéza loketní - Sport line

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Obvod 13 cm pod loktem (cm)

16,5 - 18,5XXS

24,5 - 26,5L

18,5 - 20,5XS

26,5 - 28,5XL

20,5 - 22,5S

28,5 - 30,5XXL

22,5 - 24,5M

Ortéza loketní - Sport line je určena k fixaci horní končetiny v oblasti 
loketního kloubu.

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

PAN 4.08 - Ortéza loketní s epipáskou - 
Sport line

Univerzální pro pravou a levou končetinu

Obvod 13 cm pod loktem (cm)

16,5 - 18,5XXS

24,5 - 26,5L

18,5 - 20,5XS

26,5 - 28,5XL

20,5 - 22,5S

28,5 - 30,5XXL

22,5 - 24,5M

Ortéza loketní s epipáskou - Sport line je určena k fixaci loketního 
kloubu.

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I



42

Ortéza kolenní - Sport line je určena k fixaci kolenního kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 7.19 - Ortéza kolenní - Sport line

Obvod 14 cm pod kolenem - A (cm)

Obvod 17 cm nad kolenem - B (cm)

28-31

38-41

XS

XS

40-43XL

50-53XL

31-34S

41-44S

43-46XXL

53-56XXL

34-37M

44-47M

46-49XXXL

56-59XXXL

37-40L

47-50L

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I

Bandáž hlezenní - Sport line je určena k fixaci v oblasti hlezenního 
kloubu.

Univerzální pro pravou a levou končetinu

PAN 8.16 - Ortéza hlezenní - Sport line

Obvod kotníku (cm)

17–19XS

25–27XL

19–21S

27–29XXL

21–23M 23–25L

Nehrazeno | Zdravotnický prostředek | Riziková třída I



43

Poznámky



44



45



46

PANOP CZ s.r.o.

Antonína Dvořáka 1341
768 24 Hulín
Česká republika

IČ: 26243784
DIČ: CZ26243784

+420 770 171 586
+420 731 520 925
objednavky@panop.cz
www.panop.cz

Platnost katalogu od 1. 1. 2024

Více informací je uvedeno na našich webových 
stránkách www.panop.cz


